
 

 
УКРАЇНА  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ  

КРИВОРІЗЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ТРАНСПОРТНО-МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 

вул. Івана  Авраменка 25, м. Кривий Ріг, 50076, тел. 64-78-31, факс (0564) 64-78-39 
e-mail: kptml-46@ukr.net, код ЄДРПОУ 03067080  

 
 

НАКАЗ 

 

            ______________ 2023 р.        м. Кривий Ріг                       №   

_____     
 

«Про впровадження елементів 

 дуальної форми навчання  у професійну  

підготовку кваліфікованих робітників» 

 

З метою створення умов для якісної підготовки конкурентноспроможних 

робітничих кадрів, здатних задовольнити вимоги регіонального ринку праці, 

забезпечення гнучкості й мобільності організації навчально-виробничого 

процесу, оновлення змісту освіти шляхом упровадження у професійну 

підготовку кваліфікованих робітничих кадрів елементів дуальної освіти 

навчання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу у складі: 

Грищук Тамара Степанівна – методист Криворізького кабінету НМЦ 

ПТО у Дніпропетровській області; 

Карась С.В. – начальник відділу підготовки та підвищення 

кваліфікації кадрів, служби кадрової та соціальної політики РФ 

«Придніпровська залізниця» АТ «Укрзалізниця»; 

Велика Анна – фахівець відділу з розвитку молодіжних проектів та 

взаємодії з навчальними закладами ПАТ АрселорМіттал Кривий Ріг 

Князьок Віктор Іванович – заступник директора з навчально-

виробничої роботи Криворізького професійного транспортно-

металургійного ліцею; 

Булгакова Ганна Петрівна – заступник директора з навчальної роботи 

Криворізького професійного транспортно-металургійного ліцею; 

Груєнко Наталія Павлівна – методист Криворізького професійного 

транспортно-металургійного ліцею; 

Булюк Світлана Геннадіївна – старший майстер Криворізького 

професійного транспортно-металургійного ліцею; 

mailto:kptml-46@ukr.net


Журавель Микола Олександрович – викладач професійно-

теоретичної підготовки Криворізького професійного транспортно-

металургійного ліцею; 

Сміян Ольга Олександрівна – майстер виробничого навчання 

Криворізького професійного транспортно-металургійного ліцею; 

 

2. Затвердити Дорожню карту з упровадженням елементів дуальної форми 

навчання у Криворізькому професійному транспортно-металургійному ліцеї у 

професійну підготовку кваліфікованих робітників з професії «Помічник 

машиніста електровоза; слюсар з ремонту рухомого складу», термін навчання 

1,5 роки (додається). 

 

3. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Князьку В.І., 

методисту Груєнко Н.П., старшому майстру Булюк С.Г.: 

  3.1.Забезпечити організаційний і методичний супровід завдань, пов’язаних з 

виконанням вищезазначених наказів щодо впровадження у Криворізькому 

професійному транспортно-металургійному ліцеї елементів дуальної форми 

навчання за професією «Помічник машиніста електровоза; слюсар з ремонту 

рухомого складу»; 

3.2. Забезпечити виконання завдань, визначених Дорожньою картою з 

упровадження елементів дуальної форми навчання у Криворізькому 

професійному транспортно-металургійному ліцеї у професійну підготовку 

кваліфікованих робітників за професією «Помічник машиніста електровоза; 

слюсар з ремонту рухомого складу»; 

3.4. Систематично висвітлювати у засобах масової інформації хід 

впровадження елементів дуальної форми навчання у професійну підготовку 

кваліфікованих робітників; 

 

4. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виробничої роботи Князька В.І., контроль залишаю за 

собою. 

 

 

 

 

Директор                   Володимир ПЕНТЕГОВ 


